79.026 Horgen - Hirzel - Schonenberg ZH - Hiitten (Linie N26) @& ®

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 4. November 2020

Horgen, Bahnhof
Horgen, Gumelenstrasse
Horgen, Stocker
Horgen, Séantisstrasse
Horgen, Widmerheim
Oberrieden, Tannenbach
Horgen, Widmerheim
Horgen, Santisstrasse
Horgen, Stocker
Horgen, Bergli
Horgen, Heubach
Horgen, Gehren
Horgen, Schnegg
Horgen, Bocken
Horgen, Arn
Horgen, Hanegg
Horgen, Enderholz
Hirzel, Post
Hirzel, Spitzen
Schoénenberg ZH, Miisli
Schonenberg ZH, Aesch
Schdnenberg ZH, Neubad
Schonenberg ZH,
Dorfhuus
Schonenberg ZH, Sonne
Schonenberg ZH,
Wolfbiihl
Hiitten, Segel
Hutten, Friedhof
Hiitten, Schulhaus

Hiitten, Schontal

37603
Oalle 60 Minuten

0140-04 40 @
0141-04 41
0142-0442
0143-0443
0144 -04 44
0145-04 45
0146 -04 46
0147 -04 47
0148-0448
0149 -04 49
0150 - 04 50
0151-0451
0152-0452
0153-0453

0158-0458
0200-0500
0203-0503
02 05-0505
0206 - 0506
0207-0507
0209-0509
0210-0510

0211-0511
0213-0513

0214-0514
0216-0516
0217-0517
0218-0518M

Zeichenerklarung

M Nacht ®/® - ®/® sowie 1.4./2.4.,4.4./5.4.,
12.5./13.5.,13.5./14.5., 23.5./24.5. ohne

25.12./26.12.

® Freitag
® Samstag
@ Sonntag

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
©Halt nur zum Aussteigen

@ Selbstkontrolle
& Bus

O Takt

Minimal bendtigte Umsteigezeit

Hirzel, Post 1 Min

Bemerkungen

d Alle Kurse

Z\V/V-Contact 0848 988 988

(CHF 0.08/min vom CH-Festnetz)
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Transportunternehmen

Automobildienst SZU
SZU, 8045 Ziirich
0044206 4511
www.szu.ch

Betrieh: PostAuto AG
8080 Ziirich

€058 667 13 60
nord@postauto.ch
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